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Anexo I: Calificaciones finales del primer ejercicio una vez aplicadas la puntuación adicional a 

los aspirantes que han acreditado poseer un título de Master en Propiedad Industrial 

conforme a la base 6.2 de la convocatoria. 

 

APELLIDOS NOMBRE 
NIF/ 

PASAPORTE 

PUNTUACIÓN 
FINAL PRIMER 

EJERCICIO 

ALBERT CATALA ANDREA 4488 22,00 

ARIAS CUADRADO PABLO 4808 22,50 

ARTIÑANO MUÑOZ MARÍA 5170 15,75 

BALLESTER CAÑIZARES ROSALIA 2436 25,25 

BAUZÁ MARTÍNEZ PATRICIA 4710 16,75 

BONO SAHUQUILLO MARIA JESÚS 4963 18,50 

CALDERÓN CABRALES CAROLINA 7480 19,00 

CAPARRÓS RÓDENAS ERNESTO JOSÉ 4233 24,75 

CARRASCO BARNETO ANA 5012 19,00 

CORBAL SAN ADRIÁN MARÍA DE LAS MERCEDES 4564 27,00 

COTTA IMAZ ALEJANDRA 1725 18,00 

DAL LAGO  JULIETA INÉS 3644 18,25 

DE LUQUE DE MARCOS PABLO 3180 17,00 

DE ROOIJ MATHIEU 6681 16,75 

DIOS GARCÍA DANIEL JUAN 5970 20,50 

DORADO ARIAS FÁTIMA 0256 27,75 

DURAN SERRADELL LUIS 1466 18,75 

ECHEVARRIA GARCÍA  MARÍA YOLANDA 3125 17,50 

ERVITI ARBAIZA BLANCA MARÍA 5114 30,00 

ESPARIS FIGUEIRA MARTÍN 4590 23,25 

ESTEBARANZ RUIZ PABLO 4304 21,75 

EZQUERRA GUTIÉRREZ MARÍA 7899 18,50 

GALGO BENDITO TERESA 6002 18,75 

GALLARDO MOSQUERA ANTONIO MANUEL 3390 20,00 

GALLEGO PATO SANDRA 5259 23,50 

GARCÍA COSTALES ISABEL 3381 15,25 

GARCÍA DOMÍNGUEZ JORGE 7941 19,00 

GARNELO FERNÁNDEZ ALBERTO 4960 23,25 

GÓMEZ PÉREZ DE ZABALZA MARÍA VICTORIA 1930 23,00 

GÓMEZ-ESCALONILLA TORRES  JAVIER 2298 19,50 

GONZÁLEZ LAGO FRANCISCO JAVIER 0251 20,50 



 

LEAL MONTES ANA 5381 23,25 

LIERN CENDRERO DAVID 4036 26,75 

LLAMAS GONZÁLEZ TOMÁS MANUEL 0264 17,00 

LÓPEZ DE BERGARA LASA ITZIAR 4433 18,25 

LOPEZ TRIGO IGNACIO 5044 22,25 

LOZANO ALONSO  JOSÉ 2920 16,00 

MANZANARES SANZ RODRIGO 7301 30,00 

MARÍN DE LA DUEÑA MARTA 2675 22,75 

MARTÍNEZ HERRANZ RAÚL 1186 25,25 

MARTÍN-SANZ BARRACHINA LUCÍA 2921 19,00 

MENDIGUTÍA GÓMEZ MARÍA MANUELA 7612 30,00 

MOJICA ARACIL SARA 4857 20,75 

MOLINA MARTINEZ CARLOS 3936 16,50 

MOLLET MAQUEDA MÓNICA 5205 26,75 

MOREDA SAMPEDRO MARIA LUZ 3352 18,25 

NAVARRO BLANCH MARÍA 3883 19,50 

NUÑEZ TRIGUERO JUAN ANTONIO 3652 19,50 

ORTEGA RUIZ ISABEL  4723 19,50 

PALACÍN GELLA BLANCA 1804 17,00 

PEIDRÓ VIDAL ADRIÁN 4584 19,00 

PÉREZ LLUNA ÁLVARO 4563 18,00 

PÉREZ MARTÍN  NOELIA 5241 17,50 

PERPIÑAN MAS ANA 1845 18,50 

PINTO MARMOL FLAVIANO 4881 19,75 

PRADOS CASADO FRANCESC XAVIER 4419 16,75 

QUEROL MORATA PALOMA 2259 25,00 

QUIRANTE NAVARRO ROCÍO 4593 19,00 

QUIRÓS MARÍN MARÍA 7516 19,50 

RAMÍREZ FRIAS ISABEL 7217 27,50 

RAMOGNINO ALBÁCAR ANA CONCEPCIÓN 5111 22,25 

RAMOS RODRIGUEZ RAFAEL JOSÉ 5324 18,00 

RIVERA SANCHEZ AGUSTÍN 0566 17,75 

RODRÍGUEZ LOMAS LETICIA 5097 30,00 

RODRIGUEZ MARTÍN CARLOS 5073 19,50 

RUBIO ALBERCA MARINA 4861 23,75 

RUBIO PEIROTÉN  NOEMÍ 7288 20,25 

RUIZ CASAS IGNACIO 5150 17,50 

SANCHEZ DONAZAR JUAN 4462 21,00 

SANCHEZ GONZÁLEZ BEATRIZ 7785 19,75 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ RUTH 0419 21,50 

SANTA CECILIA RODRÍGUEZ FERNANDO ANTONIO 0266 17,50 

SANZ-BERMELL CASTILLA HÉCTOR 2675 18,50 

SANZ-BERMELL MARTINEZ MARCELO VLADIMIRO 2430 24,50 

SARROCA SUÑER SONIA 3888 16,75 

SERRANO SÁNCHEZ ALICIA 5090 19,50 



 

 

  

SHISHKUNOVA KOBOZEVA POLINA 5469 15,00 

SOTO RUEDA JUAN MANUEL 7556 19,50 

SUEIRAS VILLALOBOS CELIA MÓNICA 0118 25,75 

TARÍ LÁZARO AÍDA ENMA 0254 23,25 

UBEDA GARCIA BEATRIZ 0903 21,50 

URREA MARTÍN CARMEN 7004 26,50 

VEIGA ONEGA MANUEL 3333 19,00 

VIDAL GRIÑÓ GERARD 4769 20,00 

YNZENGA ROMOJARO GUILLERMO 5142 18,75 

ZAMORA MARTÍNEZ EDUARDO 4614 19,50 



 

 

Anexo 2: Lista de aspirantes aprobados en el primer ejercicio que no aportan la titulación o 

que no se les califica la titulación aportada como Master en Propiedad Industrial conforme a 

la base 6.2 de la convocatoria. 

 

APELLIDOS NOMBRE 
ACREDITACIÓN MÁSTER PI 

BAUZÁ MARTÍNEZ PATRICIA 
MASTER P.I NO VALIDO (no supera créditos)  

213 HORAS 

CALDERÓN CABRALES CAROLINA NO APORTA 

DE LUQUE DE MARCOS PABLO 
MASTER P.I NO VALIDO (no supera créditos)  

30 CRÉDITOS 

GALGO BENDITO TERESA NO APORTA 

GARCÍA DOMÍNGUEZ JORGE NO APORTA 

NUÑEZ TRIGUERO JUAN ANTONIO NO APORTA 

PÉREZ MARTÍN NOELIA 
MASTER P.I NO VALIDO (FALTA ACREDITAR 

HORAS) 

 QUIRANTE NAVARRO ROCÍO NO APORTA 

RAMOGNINO ALBÁCAR ANA CONCEPCIÓN 
MASTER P.I NO VALIDO (no supera créditos) 

 25 CREDITOS 

RUBIO ALBERCA MARINA NO APORTA 

 SERRANO SÁNCHEZ ALICIA 
MASTER P.I NO VALIDO (FALTA ACREDITAR 

HORAS) 

 VEIGA NEGA MANUEL 
MASTER P.I. NO VALIDO (no supera créditos)  

22,9 CREDITOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Anexo 3: Calificaciones finales de los aspirantes que han superado el Examen de Aptitud 

Acreditativo de los Conocimientos Necesarios para la Actividad Profesional de Agente de la 

Propiedad Industrial, ordenados por orden de puntuación total obtenida, una vez aplicadas 

las puntuaciones adicionales a los aspirantes que han acreditado poseer un título de Master 

en Propiedad Industrial conforme a la base 6.2 de la convocatoria. 

 

APELLIDOS NOMBRE 
NIF/ 

PASAPORTE 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

MARTÍNEZ HERRANZ RAÚL 1186 71,48 

MENDIGUTÍA GÓMEZ MARÍA MANUELA 7612 69,65 

LIERN CENDRERO DAVID 4036 69,35 

LOPEZ CALVO PATRICIA 0546 69,31 

MANZANARES SANZ RODRIGO 7301 69,03 

MERCADO JAEN  ISABEL 7593 68,15 

RAMÍREZ FRIAS ISABEL 7217 68,08 

SUEIRAS VILLALOBOS CELIA MÓNICA 0118 67,84 

MOJICA ARACIL SARA 4857 67,63 

QUIRÓS MARÍN MARÍA 7516 63,16 

RODRÍGUEZ LOMAS LETICIA 5097 63,03 

RUBIO ALBERCA MARINA 4861 62,58 

BERCIAL ARIAS CRISTINA TERESA 2148 62,05 

CORBAL SAN ADRIÁN MARÍA DE LAS MERCEDES 4564 61,91 

SANCHEZ DONAZAR JUAN 4462 61,56 

UNGRÍA LOMA GUILLERMO 5373 61,43 

ECHEVARRIA GARCÍA  MARÍA YOLANDA 3125 61,28 

BOUE GUTIERREZ OSCAR 8907 61,13 

GALLEGO PATO SANDRA 5259 60,78 

LÓPEZ DE BERGARA LASA ITZIAR 4433 60,30 

RAMOGNINO ALBÁCAR ANA CONCEPCIÓN 5111 59,89 

ROURES APARICIO SUSANA 3815 59,49 

DE LUQUE DE MARCOS PABLO 3180 58,70 

VIDAL GRIÑÓ GERARD 4769 58,34 

ARIAS CUADRADO PABLO 4808 58,21 

TARÍ LÁZARO AÍDA ENMA 0254 58,13 

URREA MARTÍN CARMEN 7004 57,93 

BAUZÁ MARTÍNEZ PATRICIA 4710 57,80 

LEAL MONTES ANA 5381 57,58 

CAPARRÓS RÓDENAS ERNESTO JOSÉ 4233 57,13 

RODRIGUEZ MARTÍN CARLOS 5073 57,06 

GALLARDO MOSQUERA ANTONIO MANUEL 3390 56,69 

SHISHKUNOVA KOBOZEVA POLINA 5469 56,64 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NUÑEZ TRIGUERO JUAN ANTONIO 3652 55,55 

ZAMORA MARTÍNEZ EDUARDO 4614 55,51 

MARTÍN-SANZ BARRACHINA LUCÍA 2921 55,40 

SOTO RUEDA JUAN MANUEL 7556 55,23 

DE ROOIJ MATHIEU 6681 54,69 

PALACÍN GELLA BLANCA 1804 54,50 

PEIDRÓ VIDAL ADRIÁN 4584 53,99 

PERPIÑAN MAS ANA 1845 51,66 



 

 

 

Anexo 4: Aspirantes que, no habiendo superado los ejercicios segundo o tercero, quedan 

exentos de la realización del primer ejercicio en la siguiente convocatoria por haber obtenido 

24 o más puntos en dicho ejercicio, conforme a la base 6.1.2ª de la convocatoria.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

APELLIDOS NOMBRE 
NIF/ 

PASAPORTE 

PUNTUACIÓN 
FINAL PRIMER 

EJERCICIO 

BALLESTER CAÑIZARES ROSALIA 2436 25,25 

DORADO ARIAS FÁTIMA 0256 27,75 

ERVITI ARBAIZA BLANCA MARÍA 5114 30,00 

MOLLET MAQUEDA MÓNICA 5205 26,75 

QUEROL MORATA PALOMA 2259 25,00 

SANZ-BERMELL MARTINEZ MARCELO VLADIMIRO 2430 24,50 


